
UCHWAŁA NR XXIII/123/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku po zmianach stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska w 2020 roku po zmianach stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

- dochody  29 201 017,64 zł, w tym bieżące 27 162 834,46 zł, majątkowe 2 038 183,18 zł, 

- wydatki 29 310 526,74 zł, w tym bieżące 26 336 025,74 zł, majątkowe 2 974 501,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/123/2020
Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 26.11.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 836 000,98 -18 000,00 2 818 000,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 836 000,98 -18 000,00 1 818 000,98
0830 Wpływy z usług 18 000,00 -18 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 265 797,03 231 817,48 497 614,51
80101 Szkoły podstawowe 32 089,81 231 817,48 263 907,29

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 172 697,58 172 697,58

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 59 119,90 59 119,90

855 Rodzina 9 063 773,00 1 700,00 9 065 473,00
85504 Wspieranie rodziny 219 280,00 1 700,00 220 980,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 681 708,39 -7 170,09 1 674 538,30

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00 3 000,00 4 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 3 000,00 4 500,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 170,09 -10 170,09 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 170,09 -10 170,09 0,00

Razem: 28 992 670,25 208 347,39 29 201 017,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/123/2020
Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 26.11.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 350,00 65 000,00 321 350,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 74 000,00 65 000,00 139 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 727 425,13 144 399,39 5 871 824,52

80101 Szkoły podstawowe 3 683 694,91 140 099,39 3 823 794,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 679,00 104 999,39 2 693 678,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 021,00 24 000,00 483 021,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 2 000,00 13 800,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 9 100,00 17 100,00

80195 Pozostała działalność 56 010,00 4 300,00 60 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 010,00 4 300,00 52 310,00

852 Pomoc społeczna 1 263 519,00 3 925,00 1 267 444,00
85295 Pozostała działalność 74 408,00 3 925,00 78 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 3 260,00 8 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 390,00 572,00 3 962,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 93,00 93,00

855 Rodzina 9 859 114,30 -47 977,00 9 811 137,30
85504 Wspieranie rodziny 285 163,00 1 700,00 286 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 440,00 1 417,00 50 857,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250,00 248,00 9 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 287,00 35,00 1 322,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 513 255,30 -49 677,00 463 578,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 497,00 -49 677,00 397 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 165,00 3 000,00 3 698 165,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 3 000,00 1 403 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 30 000,00 540 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 20 000,00 320 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 300 000,00 20 000,00 320 000,00

92118 Muzea 50 000,00 10 000,00 60 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 50 000,00 10 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 470 000,00 10 000,00 480 000,00
92601 Obiekty sportowe 350 000,00 10 000,00 360 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 250 000,00 10 000,00 260 000,00

Razem: 29 102 179,35 208 347,39 29 310 526,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Plan  komórka 
odpowiedzialna 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. 
Henryka Sienkiewicza w Piławie Górnej 90 000 ZPD 

    RAZEM DZIAŁ 600 90 000  

2. 700 70004 6050 
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego 
zasobu komunalnego oraz udział Gminy w 
remontach wspólnot mieszkaniowych 

100 000 ZLH 

    RAZEM DZIAŁ 700 100 000  

3. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w 
Piławie Górnej 601 831 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 710 601 831  

4. 750 75022 6050 
Doposażenie systemu transmisji obrad oraz 
systemu głosowań dla Rady Miejskiej w 
Piławie Górnej 

30 000 SI 

5. 750 75023 6050 
Zakup wraz z dostawą, instalacją 
i konfiguracją serwera  
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej    

40 000 SI 

6. 750 75023 6060 Zakup czterech zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem 20 000 SI 

    RAZEM DZIAŁ 750 90 000  

7. 754 75412 6050 Remont dachu budynku remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Piławie Górnej  116 850 ZBP 

8. 754 75421 6300 
Zakup ambulansu na potrzeby Zespołów 
Ratownictwa Medycznego  Szpitala 
Powiatowego w Dzierżoniowie 

29 000 BOC 

9. 754 75421 6060 Zakup laptopów przeznaczonych do pracy 
zdalnej- Covid-19 35 000 SI 

10. 754 75495 6050 Modernizacja Systemu Monitoringu 
Wizyjnego Miasta Piława Górna 17 000 SI 

    RAZEM DZIAŁ 754 197 850  

11. 801 80104 6050 
Remont instalacji elektrycznej wraz z pracami 
towarzyszącymi w Przedszkolu Publicznym 
Tęczowa Kraina w Piławie Górnej 

302 000 BO 

    RAZEM DZIAŁ 801 302 000  
12. 855 85505 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 397 820 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 855 397 820  

6057 264 
038,30 13. 900 90001 

6059 

Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk 
pogodowych poprzez modernizację i budowę 
sieci kanalizacji na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego 70 961,70 

ZBP 

14. 900 90001 6050 
Budowa sieci wodociągowej w ul. Tadeusza 
Kościuszki w Piławie Górnej 275 000 ZBP 

15. 900 90001 6050 
Uzbrojenie terenów budownictwa 
mieszkalnego w rejonie ulicy Tadeusza 
Kościuszki i ulicy Osiedlowej w Piławie 
Górnej 

150 000 ZBP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



16. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Bolesława Chrobrego 255 000 ZKS 

17. 900 90015 6050 Energooszczędne oświetlenie uliczne na 
terenie Powiatu Dzierżoniowskiego  80 000 ZKS 

    RAZEM DZIAŁ 900 1 095 000  

18. 926 92601 6050 Modernizacja terenów sportowych i 
rekreacyjnych w Piławie Górnej 100 000 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 926 100 000  

    OGÓŁEM: 2 974 501  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA 
GÓRNA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie 

dla 
jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy      

dotacja celowa na zadania bieżące w 
zakresie organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji 
miejskiej 

490 100  

75412 Ochotnicze straże 
pożarne  

dotacja celowa na działalność bieżącą w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej  30 000 

75421 Zarządzanie 
kryzysowe  

dotacja celowa na zakup ambulansu na 
potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego  Szpitala Powiatowego w 
Dzierżoniowie 

29 000  754 

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

dotacja celowa na zakup urządzeń do 
tlenoterapii i modernizację infrastruktury 
Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie  

30 000  

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez 
przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000 

853 85395 Pozostała działalność  dotacja celowa na zadania bieżące w 
zakresie polityki społecznej  17 000 

854 85495 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez 
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

  
 24 000 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa na dofinansowanie zadań w 
zakresie zapewnienia opieki nad 
zwierzętami 

 28 500 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby     

dotacja podmiotowa MOKiB 
320 000  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 160 000  921 

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 60 000  

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 260 000  
926 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

dotacja celowa na zadania bieżące w 
zakresie kultury fizycznej 

 120 000 

   RAZEM: 1 349 100 259 500 

OGÓŁEM DOTACJE: 1 608 600 zł 

w tym: 

-  dotacje podmiotowe:  800 000 zł 

-  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  808 600 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 493 100 
60004 Lokalny transport zbiorowy 0 493 100 

 wydatki bieżące, w tym:  493 100 
dotacje na zadania bieżące, w tym:  490 100 
Organizacja lokalnego transportu zbiorowego w ramach 
komunikacji miejskiej na terenie Gminy Piława Górna na 
podstawie porozumienia z Gminą Bielawa 

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:  3 000 

 
 

- refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na 
przystankach komunikacji miejskiej (tablice interaktywne) 
porozumienie z Gminą Bielawa 

  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 400 
75095 Pozostała działalność   2 400 

wydatki bieżące, w tym:  2 400 
wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2 400  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:  2 400   
- Innowacyjne E- usługi świadczone za pomocą zintegrowanego 
systemu Informatycznego  podstawie porozumienia z Powiatem 
Dzierżoniowskim 

  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  59 000 

75421 Zarządzanie kryzysowe  59 000 
- wydatki majątkowe, w tym:  59 000 
- zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego  Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie – na 
podstawie porozumienia ze Starostwem Powiatowym 

 29 000  
 

- zakup urządzeń do tlenoterapii oraz modernizacji 
infrastruktury Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie – na 
podstawie porozumienia ze Starostwem Powiatowym 

 30 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 150 
80195 Pozostała działalność 0 6 150 

wydatki bieżące, w tym:  6 150 
wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 150 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:   6 150 
- organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w 
formie   Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego na podstawie 
porozumienia z Gminą Ząbkowice Śląskie  

  

-  refundacja wynagrodzenia członka ZNP na podstawie 
porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim     

  

- refundacja wynagrodzenia członka Międzyzakładowej 
Organizacji związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej na podstawie 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



porozumienia z Gminą Miejską  Dzierżoniów   

  Razem dochody i wydatki bieżące:  0 560 650 

  OGÓŁEM: 0 560 650 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 

ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 900   4 500 

 

1.1. 

 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  
90019 

  
 4 500 

 

1.1.1. Wpływy z różnych opłat 
- za korzystanie ze środowiska 

   
0690 

 
4 500 

 

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900 

    
4 500 

2.1. 
2.1.1 
 
 
 
 
 
 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
wydatki bieżące, z tego: 
1)     wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
1.1.  wydatki na cele statutowe 
- przedsięwzięcia związane z ochroną 
przyrody,   w tym urządzanie, 
utrzymywanie terenów zieleni, 
zadrzewień i zakrzewień oraz parków 4 
500 zł 

  
90004 

 
 
 
 
 
 

   
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.
2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 28 170,09 zł, z tego:

1) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18 000 zł w związku z przewidywanym
brakiem realizacji dochodu w 2020 roku,

2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 170,09 zł w związku
z rezygnacją z realizacji zadania pn: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Piława Górna”, spowodowaną niemożliwością wyboru wykonawcy. Postępowanie o
udzielenie zamówienia zostało unieważnione.

3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 236 517,48 zł, z tego:
1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 231 817,48 zł w związku z zawartą umową z dnia

13.11.2017 r. z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego o dofinansowanie projektu nr
RPDS.07.01-02-0101/16-00 na realizację projektu, z udziałem środków europejskich, pn.
"Nowoczesna Szkoła- inwestycją w przyszłość - rozwój infrastruktury edukacyjnej szkół
podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie Dzierżoniowskim poprzez adaptację i wyposażenie
pracowni matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych w sprzęt oraz pomoce dydaktyczne” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, do
budżetu gminy wpłynęła dotacja z tytułu refundacji poniesionych i ostatecznie rozliczonych
wydatków projektu w latach ubiegłych.

2) w Dziale 855 Rodzina o kwotę 1 700,00 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków
Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2020”-
umowa
z Wojewodą Dolnośląskim Nr 20/AS/2020 z dnia 05.10.2020 r.,

3) w Dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 000,00 zł w związku z
wyższymi wpływami z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 223 024,39 zł, z tego:
1) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421

Zarządzanie kryzysowe o kwotę 30 000,00 zł na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego
w Dzierżoniowie o pomoc finansową dla NZOZ Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie na
walkę z Covid-19,

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 144 399,39 zł z przeznaczeniem na podwyżki
wynagrodzeń dla nauczycieli wynikające z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 27 sierpnia 2020 r. i pochodne od tych wynagrodzeń oraz wydatki na obowiązkowy odpis
na ZFŚS dla emerytowanych nauczycieli, bieżące prace remontowe: naprawę pieca c.o.,
wymianę drzwi wejściowych bocznych do budynku szkoły - wniosek Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Piławie Górnej Nr L.dz.SP.347.2020 z dn. 28.10.2020 r.,

3) w Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 3 925,00 zł na zabezpieczenie 20% wkładu własnego
Gminy w projekt „Wspieraj seniora”, stosownie do zapisów wynikającej z zawartej umowy,
na podstawie której Gmina otrzyma dotację w wysokości 15 698,00 zł- wniosek dyrektora
OPS Nr OPS.3.33.331.13.2020 z dnia 13.11.2020 r.,

4) w dziale 855 Rodzina o kwotę 1 700,00 zł w związku z dofinansowaniem, o którym mowa w
pkt. 3, ust.2). Przedmiotem zadania jest dofinansowanie w formie jednorazowego dodatku
do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających w okresie zwalczania
pandemii Covid-19 w ramach realizacji zadań określonych w Programie asystent rodziny na
2020 rok.

5) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 000,00 zł na opłacenie
składki członkowskiej na rzecz Związku Gmin Powiatu dzierżoniowskiego „ZGPD-7” - pismo
nr BZ.0210.1.6.2020 z dnia 10.11.2020 r.,

6) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30 000,00 zł na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 1



zabezpieczenie wyższych wydatków na wynagrodzenia i pochodne, które nie były planowane,
a związane są ze zmianami kadrowymi, na organizacje imprez kulturalnych (wcześniej
nieplanowanych) w okresie okołoświątecznym. Planuje się zakup sprzętu komputerowego do
Izby Pamięci Braci Morawskich oraz zabezpiecza się wyższe wydatki na jej bieżące
utrzymanie.

7) w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 10 000,00 zł na pokrycie dodatkowych kosztów
związanych z usuwaniem awarii, wykonaniem zaleceń pokontrolnych wynikających z
obowiązkowych przeglądów technicznych obiektów sportowych.

5. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421
Zarządzanie kryzysowe, tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn: „Zakup laptopów
przeznaczonych do pracy zdalnej - Covid-19” w kwocie 35 000,00 zł. Sprzęt niezbędny do
wykonywania pracy zdalnej.

6. Uwalnia się środki własne Gminy w wysokości 49 677,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn:
„Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej”.

7. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę
208 347,39 zł.

8. Integralną część uchwały stanowią:
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.
3) Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - załącznik nr 3.
4) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok -

załącznik nr 4.
5) Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego w 2020 roku – załącznik nr 5.
6) Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2020 roku - załącznik nr 6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421CF4B-5D33-4B69-A778-EE6ECD70EE54. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Tiret - (1)
	Załącznik 4 Tiret - (2)

	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

